non multa loquetur 126.41
- sapiens moderatis est affectibus, affectu non expers 588.15
- sapiens sui similis semper esse debet 36.16
- sapiens uacuis perturbatione 101.21
- sapientes ab inimicis multa discunt 106.7
- sapientes austeri sunt & boni 161.33
- sapientia Epicuri infamis 341.13
- sapientia Homeri & Sophoclis par existimata 769.4
- sapientia non est adolescentibus sed ætate maturis 742.18
- sapientia solis ijs qui dominum deum timentes, eundem sincero pectore uenerantur, diuinitus comunicatur 998.2
- sapientior Prodrico, pro ualde sapiente 788.23
- sapores remissiores prægustatis acrioribus percipi non queunt 273.2
- Sappho quædam Lesbica, se Phaonem quendam frustra adamasse uidens, de rupe Leucade sese præcipitat 949.35
- Sara litera r geminata Sarra appellari tum demum cepit, cum Abramus, Abrahamus 8.33
- Sara uxor Abrahami sterilis eidem permittit, ut liberorum procreandorum gratia cum ancilla congrediatur 8.28
- Saraguri ab Hunnis Acatiris fuere pulsi 3.2.3
- sarcina salis unde uenit eodè abiit, quid significet 60.57 & 61.1
- Sardanapalus rex muliere corruptior 838.10. &c.
- Sardinia insula est maxima, Italiæ uicina, in qua purpuræ præstâtissimæ nascuntur 172.37
- sarissæ fraxinæ non facillè franguntur 896.55
- satanas Petrum instar frumenti cribrare expetit 855.14
- satellites tyrannorum unde lupipedes appellati 547.40
- Saulus Israelis rex cum sic à cacodemone exagretur, ut quiescere non posset, canticis Dauidicis demulcebatur 834.26
- Saulus pro asinis quæsitis regnum inuenit 834.33
- saxum siccum est, quod sine cæmento ædificijs adhibetur 640.30
- saxum Tantalii 308.47
- scabellum in sacris incarnatione domini significare uidetur 962.53
- scabere & scalpere se mutud, de sese mutud colentibus lædentibus uè dici solet 934.33
- scabies Herculana cur scabiem curatu difficile designet 380.14
- Scammon, inuentorum libro secundo, ait literas Phœnicias dictas esse à Phœnicæ Actæonis filia 1007.18
- Scandicopola uocatus est Euripides, quod matrem holerum uenditricè habuisset 858.38
- Scaphium Parni de res paruas quæritantibus dici cur soleat 935.10
- scarabæi omnes sunt mares 667.11
- scarabæus ego æquilæ ero obstetrix 36.4
- scarabæus semèn in simum bubulũ emittens, illud pedibus tandiu agitatur, donec fœtus procreetur 464.15 & 667.8
- scarus marinus solus pastũ ruminat 77.16 & 85.50
- scatens ulceribus, aliorũ medicus 344.50
- scaturigo lymphida in somnis uisa quid portendat 191.10
- scelus oritur ab iniquis 215.44
- scæna media est theatri ianua 859.26
- Sciapodes populi sunt, apud occidentalẽ oceanum, iuxta zonam torridam, qui pedes latos habentes eorum umbra contra æstum se tegunt 860.20. &c.
- scientia bonarum malarumq; rerum, neutrarum item prudẽtia dicitur 1003.50
- scientia eadem ad plura pertinet 665.6
- scientia infinita non est 363.16
- scientia scientiæ præstat duobus modis 318.35
- scientia transitio est ex definitis ad definita 363.15
- scientiæ differunt à sensibus 318.8
- scientiæ philosophicæ quot & quæ Aristoteli 319.4
- Scipio corpore formoso præditus, magnanimus naturaq; magis iucundus fuit quàm formidabilis 859.40
- Scipio cũ Hannibalẽ duce Carthaginensium pactionem inuit 859.37
- Scipio Lycurgo à Polybio comparatus 776.31
- Scipio matrem magna profecutus est liberalitate 269.32
- Scipio Romanorum dux, oracula potius loqui quàm uerba facere solere uisus est 860.50
- scitoma durities est, malũ hepatis immediateabile 861.29
- Scirtalus pirata Diogenem Sinopensem modò senem cepit 861.31
- Sciton homo uilis fuit & improbitatis nomine simul infamis 861.34
- schola Eustathij 156.17
- Sclauus gens sunt ultra Istrum commorantes 861.54
- scnips animalculum est ligna erodens 862.11
- scolia feriæ erant Atheniensium, quibus illi in honorem Bacchi per utres unctos salirent 864.17
- scolopendra decies mille pedes habens 276.55
- scopulus Acherontius cruore stillat 167.24
- scorpium pro perca, deteriora melioribus, prælata designat 94.52
- scorpius sub omni saxo est, 963.52
- scorta à Scipione castris expulsa 332.32
- scribæ pharisæorum sanctimonia imitantes, quoniam modo uictitarent 949.46
- scribere in aquam quid sit 458.11
- scripta Agefilai pro adulterinis habentur 424.13
- scripta Apollinaris Laodicæosyriani 113.50
- scripta Apollonij Alexandrini, cognomento Dyscoli 117.50 & 118.1. &c.
- scripta Galeni non unius generis 195.10
- scriptores aliquot culinarij ordine ab auctore Suida recensiti 926.46
- scuticæ, quibus Indi loco tubarũ uterentur, qualiter factæ fuerint 946.42. &c.
- scylla usque ad oculos mulier pulcherrima, utrinq; sena canum capita, reliquũ corpus serpentinum habens 865.16
- scytala lignum fuit obliquum & longum 865.45
- scytalæ Lacedæmoniorum duæ quem in finem comparatæ 865.46
- Scythæ asinum, cur prouerbialiter in eos, qui quod nomine auersantur, reipsa quàm maximè cupiunt, dici soleat 864.55
- Scythæ currum non habens in sua gente infamis iudicatur 628.1
- Scythæ cur hamaxobij dicti 627.50. &c.
- Scythæ curribus uehi solent 484.27
- Scythæ cutem capitis unã cum pilis resecabant 105.13 & 120.46
- Scythæ Darium postulantes, ut sibi parerent, plorare iusserunt 369.43
- Scythæ in cursionem faciunt in Romanorum fines 533.21
- Scythæ

INDEX

- Scythæ mutabiles sunt & infidi 713.34
 Scythæ quidam Cruthingi dicti sunt 860.1
 Sebasta urbs Armenia 156.13
 secare hydram, cur de rebus, que fieri non possint, dicatur 952.27
 secta Cynica qualis sit 517.30
 secta Cyrenaica unde 134.57. &c.
 secta Dialectica & Eristica 339.14
 sectæ inter Arianos sectarios unde subortæ 130.4
 sectæ philosophorum nouem 271.30
 sectæ Samosatani & Manichæorum contraria 737.1. &c.
 securitas periculosa 82.44
 securitas tarditatem cõsiliij sequitur 705.20
 Sedechias, impijssimus in omnibus, à Nabuchodonosore deficit 844.5
 segmentum cornu uocatur à plerisque duæ merarchiæ, quatuor uiuorum milia & sex continentes 946.43
 Segor urbs est, in quam Lotus, incendium fugiens Sodomiticum, conferuandi sui causa se recepit 849.11
 Semimprobi sunt ij, qui peccata detestantes, ea tamen committunt 375.34
 Semiramis etiam Rhea dicta fuit 845.13
 Semiramis Ninuen moenib. cinxit, eaq; nomine mutato Babylonem uocauit 845.1
 Semiramis, prima Assyriorum regina, metallorum inuentrix 844.54
 semuir hermaphroditus appellari solet 945.27
 selinum ægotanti opus esse quomodo dicatur 844.45
 selinum in luctu adhiberi solitum, prouerbio (Selini corona) locum fecit 844.50
 sellisare cur arrogantem esse notet 844.40
 senatusconsultum quid sit 788.2
 senatus Romanus Fabio Maximo consultatum ademtum patris causa restituit 945.20
 senectus aquilæ, Corydi est adolescentia 36.8
 senectus Hesiodia, natu admodum grandibus attribuitur 933.32
 senectus iræ præter mortem nulla 453.11
 senectus Tithoni, prouerbium est, de longæuis decrepitisq; usitatum 923.28
 senes capulares ij sunt, qui cum in etatem quintam inciderint, delirio laborant 946.38
 senex malorum multorum gnarus 37.56
 senex murium susceptor, pro sene nullius precij 605.46
 senex, uerberibus affici solitus, puer dici potest 739.28
 sensibilia cõmunia quot sint, & unde sic dicantur 273.14. &c.
 sensus à phantasia differt 948.36
 sensus à sensibilibus patitur & perficiuntur 708.54. 735.35
 sensus ad externa refertur 948.36
 sensus est rei præsentis 598.16
 sensus exteriores quinque sunt 272.42
 sensus id tantummodo quod adest, quodq; percipit extrinsecus, nouit 948.39
 sensus in brutis animalibus motus secundum locum causa est 486.4
 sensus oculorum acrior est, quam aurium 939.26
 sensus quisq; suum tantummodò sensibile percipit 949.3
 sententia, antè quam pars utraq; fuerit audita, non est ferenda 859.10
 sententia exquisita accurataque dicitur, quæ ex necessarijs est confecta 47.24
 sententiæ